
H2020 Reportovací zajímavosti
Finance I.

• Musí být vše zdůvodněné

• Pokud jste in-line s GA (finančně, hodinově), 
tak je vše bez problémů při reportování

• Důležité je mít všechna potřebná data pro 
vyplnění financí 

– občas je problém k nim získat přístup z pozice 
řadového zaměstnance



H2020 Reportovací zajímavosti
Finance II.

• Potřeba mít:

– Timesheety – počet hodin

– Vědět zdali počítáte průměrnou mzdu na 
1720h/rok, nebo jinak

– Pracovní smlouvy – úvazky, kolik a od kdy do kdy

– Ostatní přímé náklady – faktury na všechno

– Subdodávky – smlouvy a faktury

– Vědět, co se dělalo za práci



H2020 Reportovací zajímavosti
Finance III.

• Financial Statement:

– Osobní náklady

– Unit costs

– Subco

– Třetí strany

– Ostatní přímé

– Kolik se žádá



H2020 Reportovací zajímavosti
Finance IV.

• Ve finacial report dále stačí vyplnit pár věcí

– Odpracované MM na jednotlivých WP

– Vypsat ostatní přímé náklady nad 15% osobních 

• Od největší položky – tu nezamaskujete



H2020 Reportovací zajímavosti
Technicky I.

• Nejdůležitější – kap. 5 Part B

– Rozdíly oproti Annex 1 GA – tedy Proposalu

– Popsat všechny rozdíly a zdůvodnit

• Např.: Nákup PC, který není v proposalu – datum nákupu, 
fakturu, zdůvodnit proč je tam DPH, proč je potřeba, kolik 
osobo-měsíců byl využit a bude využit dále

• Rozdíl hodinové sazby – radši výrazněji nezvedat oproti 
proposalu, jinak je potřeba doložit a pozor na vykázané 
odpracované hodiny

– Komunikace s Koordinátorem je potřeba neustálá

• doplnění na poslední chvíli


